МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кому: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК "САДОВОЕ КОЛЬЦО
МПС"
наименование застройщика (фамилия, имя,

разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании  заявления ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "САДОВОЕ
КОЛЬЦО  МПС" от  04.04.2023 №  P001-1513959783-70362940 об  исправлении
технической ошибки внести в разрешение на строительство от 06.12.2021 № RU50-
11-20119-2021, выданного  Министерство жилищной политики Московской области
(далее – разрешение на строительство) следующее(ие) изменение(я):
в  записи  о  внесении  изменений  в  разрешение  на  строительство  на  основании
заявления  №  P001-1513959783-70066732  от  27.03.2023:
1)  в  строке  7.1.4  словосочетание:  "-"  не  читать,  читать  верно  "14540";
2)  в  строке  7.1.4.1  словосочетание:  "6176"  не  читать,  читать  верно  "14540";
3)  в  строке  7.1.5.1  словосочетание:  "53878,95"  не  читать,  читать  верно  "-";
4) в строке 7.2.4 словосочетание: "2582" не читать, читать верно "-"
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 06.12.2021
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-11-20119-2021
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 06.04.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 10.04.2023
Первый заместитель
министра жилищной
политики Московской
области
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00F71BFB25FBBECAA3F371F992D2E9BC6B
Владелец Синельников Иван
Александрович
Действителен с 21.02.2023 по
16.05.2024 Синельников Иван
Александрович
(должность
уполномоченного лица
органа (организации),
осуществляющего выдачу
разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании   заявления  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "САДОВОЕ
КОЛЬЦО МПС" от 19.04.2023 № P001-1513959783-70900841 о внесении изменений в
разрешение  на  строительство  от  06.12.2021  №  RU50-11-20119-2021,  выданного
Министерство  жилищной  политики  Московской  области  (далее  -  разрешение  на
строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-ие) изменение(-я):
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 06.12.2021
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-11-20119-2021
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 06.04.2026
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 25.04.2023
Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом архитектурном решении
5.1. Сведения о разработчике - индивидуальном предпринимателе
5.1.1. Фамилия: -
5.1.2. Имя: -
5.1.3. Отчество: -
5.1.4. ИНН: -
5.1.5. ОГРНИП: -
5.2. Сведения о разработчике - юридическом лице
5.2.1. Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПРОЕКТНАЯ КОМПАНИЯ
"БАДР"
5.2.2. ИНН: 9725085022
5.2.3. ОГРН: 1227700313543
5.3. Дата утверждения (при наличии): 17.04.2023
5.4. Номер (при наличии): 3Л/3/1
5.5. Типовое архитектурное решение объекта капитального строительства, утвержденное